
令和 2 年度 7 月 2 日 

大阪府立今宮工科高等学校 

系専科選択委員会 

1 学年保護者様 

 

系選択説明会 

 

盛夏の候 保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校教育活動へのご理解とご協力とともに、新型コロナウイルス感染症防止に

つきましてもご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、６月より本格的に教育活動が再開し１学年では工業技術基礎をはじめ各系の専

門的な授業を受けていますが、その内容は系決定の参考となります。 

つきましては、本校における系の決定について下記の通り説明会を開催いたしますの

でご出席いただきますようご案内いたします。 
 

記 
 

１．系選択説明会 

 

   日  時  ：  令和 2 年 7 月 18 日（土） 

                 １・２・３組  14 時 30 分から 

                   ４・５組  15 時 30 分から 

 

   場  所  ：  本校視聴覚室 

 

   内  容  ：  校長挨拶 

            各系説明（電気・機械・建築・グラフィックデザイン） 

            系決定方法説明 

            学年主任挨拶 

 

切り取り 

 

系選択説明会に 

（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

     年   組   番  氏名                

             保護者氏名                

 質問があればご記入ください。 

 

 

提出締切 7 月 9 日（木） 

 


